CRKB-

CXXA(SOKE
TLİ) KWP

101360A-8

1 ₺
1.333,34 %20 ₺ 1.333,34

CONTI TRİGER KAYIŞI 145*254 5678 CT1168 TRİGER KAYIŞI CONTI-
CT1168 1 ₺

1.000,00 %20 ₺ 1.000,00

TOPLAM 2 ₺ 2.333,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.333,34

%20 KDV ₺ 466,67

GENEL TOPLAM ₺ 2.800,01

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr